Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Байкаловская спортивная школа»

(МБУ ДО «Байкаловская СШ»)

ПРИКАЗ

30.08.2023 № 82/3-од
с. Байкалово

Свердловской обл.

Об утверждении плана методической работы
МБУ ДО «Байкаловская СШ»
на 2023-2024 учебный год

На основании Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2012

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в соответствии с

Уставом МБУ ДО «Байкаловская СШ», согласно решению педагогического

совета (протокол № 1 от 30.08.2023)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие:

- План работы педагогического совета МБУ ДО «Байкаловская СШ» на

2023-2024 учебный год;

- План работы школьного методического объединения МБУ ДО

«Байкаловская СШ» на 2023-2024 учебный год;

- График проведения аттестации педагогических работников

МБУ ДО Байкаловская СШ на 2023-2024 учебный год;

Перспективный план прохождения процедуры аттестации

педагогических работников МБУ ДО «Байкаловская СШ» на 2023-2024

учебный год;

- Перспективный план прохождения курсов повышения квалификации

педагогических работников МБУ ДО «Байкаловская СШ» на 2023 -  2026

учебный год.

2. Инструктору-методиету Ю.В. Шмелевой разместить перечисленный

планы на официальном сайте МБУ ДО «Байкаловская ОШ».

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор С.В. Новикова

С приказом ознакомлены:

Шмелева Ю.В.